
149198-2026 Page 1/3

See the notice on TED website

149198-2026 - Resultados
España – Servicios de limpieza de edificios – Servicio de limpieza de los equipamientos 
municipales del Ayuntamiento de Caldes de Montbui
OJ S 44/2026 04/03/2026
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen simplificado
Servicios

1. Comprador

1.1.  Comprador
Denominación oficial: Ayuntamiento de Caldes de Montbui
Correo electrónico: contractacio@caldesdemontbui.cat

2. Procedimiento

2.1.  Procedimiento
Título: Servicio de limpieza de los equipamientos municipales del Ayuntamiento de Caldes de 
Montbui
Descripción: Servicio de limpieza de los equipamientos municipales del Ayuntamiento de 
Caldes de Montbui
Identificador del procedimiento: da2e4c63-c0d0-44f1-85cb-623d9516d844
Anuncio anterior: 654676-2025
Principales características del procedimiento: Servicio de limpieza de los equipamientos 
municipales del Ayuntamiento de Caldes de Montbui

2.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 90911200 Servicios de limpieza de edificios

2.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Caldes de Montbui
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España

2.1.3.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 3 307 874,55 EUR

2.1.4.  Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: Servicio de limpieza de los equipamientos municipales del Ayuntamiento de Caldes de 
Montbui
Descripción: Servicio de limpieza de los equipamientos municipales del Ayuntamiento de 
Caldes de Montbui

5.1.1.  Finalidad

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/149198-2026
mailto:contractacio@caldesdemontbui.cat


149198-2026 Page 2/3

Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 90911200 Servicios de limpieza de edificios

5.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Caldes de Montbui
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España

6. Resultados

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 1 645 608,54 EUR

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: Multiserveis Ndavant SL
Oferta: 
Identificador de la oferta: Multiserveis Ndavant SL
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
Valor de la licitación: 1 645 608,54 EUR
Información del contrato: 
Identificador del contrato: Servicio de limpieza de los equipamientos municipales del 
Ayuntamiento de Caldes de Montbui
Fecha de celebración del contrato: 02/03/2026

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas presentadas electrónicamente
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores que son microempresas, pequeñas o 
medianas empresas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados fuera del Espacio 
Económico Europeo
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados en otros países del 
Espacio Económico Europeo distintos del país del comprador
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas verificadas e inadmisibles a causa de un precio o 
coste anormalmente bajo
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0

8. Organizaciones

8.1.  ORG-0001
Denominación oficial: Ayuntamiento de Caldes de Montbui
Número de registro: P0803300C



149198-2026 Page 3/3

Dirección postal: Plaza Font del Lleó, 11
Localidad: Caldes de Montbui
Código postal: 08140
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España
Correo electrónico: contractacio@caldesdemontbui.cat
Teléfono: 938655656
Funciones de esta organización: 
Comprador

8.1.  ORG-0002
Denominación oficial: Multiserveis Ndavant SL
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: B60579240
Localidad: Barcelona
Código postal: 08019
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España
Correo electrónico: contractacio@caldesdemontbui.cat
Teléfono: 938655656
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0000
Denominación oficial: Publications Office of the European Union
Número de registro: PUBL
Localidad: Luxembourg
Código postal: 2417
Subdivisión del país (NUTS): Luxembourg (LU000)
País: Luxemburgo
Correo electrónico: ted@publications.europa.eu
Teléfono: +352 29291
Dirección de internet: https://op.europa.eu
Funciones de esta organización: 
TED eSender

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 9dfad556-6886-4892-b8b4-f0780bbaa739  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen simplificado
Subtipo de anuncio: 33
Fecha de envío del anuncio: 02/03/2026 14:50:31 (UTC+00:00) Hora de Europa Occidental, 
GMT
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: español
Número de publicación del anuncio: 149198-2026
Número de la edición del DO S: 44/2026
Fecha de publicación: 04/03/2026

mailto:contractacio@caldesdemontbui.cat
mailto:contractacio@caldesdemontbui.cat
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

	1. Comprador
	1.1. Comprador
	2. Procedimiento
	2.1. Procedimiento
	2.1.1. Finalidad
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.3. Valor
	2.1.4. Información general
	5. Lote
	5.1. Lote: LOT-0001
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	6. Resultados
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	8. Organizaciones
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0000
	Información del anuncio

		2026-03-03T23:04:01+0000




